2025 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｄ ＆ Ｍ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 松 下 明 義

（コード番号：１８９Ａ 東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取締役管理部長
兼経営企画部長長

南 浦 佳 孝

TEL. 06-6456-7036

業務組織の改正および取締役の担当変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 14 日開催の取締役会の決議により、2025 年 3 月 17 日付で組織改正を行うとともに取締役

の担当変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．組織体制

２．取締役の担当変更

氏名 役職 新担当業務 旧担当業務

松下 明義 代表取締役 ― ―

藤井 幹正 専務取締役 営業本部長 特命担当

野曽原 浩治 常務取締役 特命担当 営業部長

南浦 佳孝 取締役 経営企画部長

管理部長

経営企画部長

管理部長

【改正後】

【改正前】
株主総会 社⻑ 営業部

経営企画部

管理部

内部監査

取締役会

監査役会

管理部

株主総会 社⻑ 営業本部

内部監査

経営企画部

取締役会

監査役会

営業部

審査部

業務企画部

３．組織改正の目的

  営業部門の拡大と指導的役割を担う社員の充実により、従来営業部内に設置していた各チームを部として確立

するとともに、営業部・審査部・業務企画部を統括する営業本部を新設し、責任の明確化と迅速な営業活動の展

開を図ります。

以 上